



**2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ZİYA GÖKALP ORTAOKULU  
HİZMET STANDARTLARI**



SIRA NO	HİZMET ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Kayıt Kabul	<b>1.T.C. Kimlik numaralı geçerli kimlik belgesi</b> <b>2.Şehit ve Gazi çocukları ile özel eğitime ihtiyacıolan çocuklar durumlarını gösterir belge</b> <b>3-Öğrencinin okul kayıt alanında ikamet ediyor olması</b>	<b>30 DAKİKA</b>
2	Nakil ve Geçişler	<b>1. T.C. Kimlik numaralı geçerli kimlik belgesi</b> <b>2.Veli Dilekçesi /Bildirimi</b> <b>3. Şehit ve muharip gazi çocukları ile özel eğitimeihtiyacı olan çocuklar için durumlarını gösteren belge</b>	<b>30 DAKİKA</b>
3	Denklik ile Kayıt	<b>1. T.C. Kimlik numaralı geçerli kimlik belgesi Denklik Belgesi</b> (1) Denkliği kabul edilmiş olan özel Türk okulları ileazınlık veya yabancı okullardan resmî okullara naklen gelen öğrenciler, öğrenim belgelerinde gösterilen sınıflara sınavsız alınırlar. (2) Yabancı ülkede öğrenim görmekte iken yurdumuza gelen öğrencilerin öğrenim belgeleri, ilmillî eğitim müdürlüğünce incelenerek öğrenime devam edecekleri sınıflar belirlenir. (3) Öğrenim belgesi bulunmayan öğrenciler hakkında yaş ve gelişim seviyesine göre işlemyapılır, gerektiğinde rehber öğretmenden de yararlanılır.	<b>30 DAKİKA</b>

4	<b>Öğrenci Belgesi</b>	Sözlü Başvuru	<b>10 DAKİKA</b>
5	<b>Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri Öğrenim Belgesi, (2006 yılı ve sonrası)</b>	1. Dilekçe 2. Savaş, sel, deprem, yangın gibi nedenlerle okulkayıtları yok olmuş ise, öğrenim durumlarını kanıtlayan belge.	<b>30 DAKİKA</b>
6	<b>Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri Diplomasını Kaybedenler ile Belgesini zamanında alamayan veya kaybedenler (2006 Yılı öncesi)</b>	1. Dilekçe 2. Savaş, sel, deprem, yangın gibi nedenlerle okulkayıtları yok olmuş ise, öğrenim durumlarını kanıtlayan belge.	<b>5 İŞ GÜNÜ</b>
7	<b>Kayıt Kabul Yabancı Uyruklu Öğrenci Kayıtları Yurtdışından Öğrenci Nakli Denklik İle Kayıt</b>	(1) Denkliği kabul edilmiş olan özel Türk okulları ile azınlık veya yabancı okullardan resmî okullara naklen gelen öğrenciler, öğrenim belgelerinde gösterilen sınıflara sınavsız alınırlar. (2) Yabancı ülkede öğrenim görmekte iken yurdumuza gelen öğrencilerin öğrenim belgeleri, ilmillî eğitim müdürlüğünce incelenerek öğrenime devam edecekleri sınıflar belirlenir. (3) Öğrenim belgesi bulunmayan öğrenciler hakkında yaş ve gelişim seviyesine göre işlemyapılır, gerektiğinde rehber öğretmenden de yararlanılır. Yabancı uyruklu olup Türk vatandaşlığına kabul işlemleri devam eden ve kimlik numarası bulunan çocukların kayıtları, oturma belgesi veya pasaportlarındaki bilgilere göre yapılır.	<b>30 DAKİKA</b>
8	<b>Öğrenci İzin İsteme</b>	Dilekçe	<b>5 DAKİKA</b>

9	Sosyal ve Kültürel Etkinlik Çalışmaları	Dilekçe	5 DAKİKA
10	Okul Öğrenci Davranışları Kurulu Kararlarına Yapılan İtirazların Bir Üst Kurula Gönderilmesi	Dilekçe	3 İŞ GÜNÜ
11	Seçmeli Derslerin Belirlenmesi	Dilekçe	3 İŞ GÜNÜ
12	Öğrenci devamsızlık süresi	Öğrenci Numarası	AYNI GÜN
13	Bilgi Edinme	Dilekçe	15 GÜN

### KAMU HİZMETLERİ STANDARTLARI TABLOSU

İlk Müracaat Yeri		İkinci Müracaat Yeri	
İsim	Şentürk SAMĞAR	İsim	Duygu KARADAĞ Cantürk BARMANBEK Selçuk Engin DURAK
Unvan	Okul Müdürü	Unvan	Müdür Yardımcısı
Adres	Hafız Paşa Mahallesi Şehit Jandarma Er Abdalbaki Kurçak Sokak No.2 Merkez Kars	Adres	Hafız Paşa Mahallesi Şehit Jandarma Er Abdalbaki Kurçak Sokak No.2 Merkez Kars
Telefon	04742124809	Telefon	04742124809
E-Posta	746354@meb.k12.tr	E-Posta	746354@meb.k12.tr

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuruyapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıda tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

ŞENTÜRK SAMĞAR  
OKUL MÜDÜRÜ